
 
 
 

DLAŽOVSKÝ  LETÁK                                                   

       Informační leták pro občany                                                                             
 
Vydáno 10. 12. 2024 
 

Vážení a milí spoluobčané, 
 
     blíží se konec roku a všichni už se těšíme na vánoční svátky. Chtěli bychom Vám 

popřát, abyste si je užili bez starostí a stresu. Věřím, že se potkáme na některé 

z předvánočních akcí a společně přivítáme nový rok tradičně u kaple Sv. Markéty. 

       

Do roku 2025 Vám přejeme zdraví, klid a mír a hodně radosti. 

 
ZPRÁVY ZE ZASTUPITELSTVA 
 

- Byly vykoupeny pozemky dlažovského koupaliště, takže Obec může zadat projekt 

na jeho opravu 

- Obec získala od občanů Bukové bezplatně obecní rybník, okolní pozemky a 

pozemek u hasičárny na Bukové. Děkujeme všem občanům a připravuje projekt 

na revitalizaci rybníka a úpravu okolních pozemků 

- Obec přispěla místním spolkům SDH Buková, Dlažov, Miletice, Soustov a MS Ohař 

na jejich činnost. Děkuje jim za všechnu práci, kterou pro obce dělají a přejeme 

členům a jejich rodinám hodně zdraví a radosti v novém roce 

- Obec věnovala peněžní dar 30.000,- Kč jako pomoc po povodních obci Česká Ves 

- Místní poplatky za odvoz odpadu budou pro rok 2025 zvýšeny na 700,- Kč za 

osobu. Stále se nám nedaří snížit podíl komunálního odpadu. Opět bychom chtěli 

všechny upozornit, že povinností každého občana je důsledně třídit a 

soustřeďovat odpady odděleně, abychom nemuseli přistupovat k dalšímu 

navyšování poplatků 

- Místní poplatek za psa zůstává 100,- Kč a za každého dalšího psa 200,- Kč. 

- Místní poplatky jsou splatné na účet obce č. 11029351/0100 (v. s. číslo popisné, 

např. Dlažov 27) nebo hotově v kanceláři Obecního úřadu od 15. února 2025 

- Obec zakoupila stavební pozemek v Dlažově, kde chce připravit 4 parcely na 

výstavbu nových rodinných domů 

- Poplatek za m3 pitné vody v Dlažově byl zvýšen na 30,- Kč s DPH. Jedná se o vodu, 

která bude odebrána od 1. 1. 2025. 

 



 

 

 

 

V diskuzi s občany bylo projednáváno: 

Hodně emocí vzbuzuje záměr obce na realizaci stavby nové školky na jednom z mála 

obecních pozemků vhodných pro tuto stavbu – na místě sušky v Mileticích. Věřte, že 

chceme, aby naše obce byly čisté a upravené a na chátrající stavbu sušky už dávno není 

hezký pohled. 

 

V roce 2024 Obec získala dotace na tyto projekty: 

- Požární přívěs pro hašení JSDHO Soustov 

- Změna územního plánu 

- Instalace ukazatele rychlosti Dlažov 

- Obecní prodejna 

- Rekonstrukce veřejného osvětlení 

- Komunální technika 

Celkem v hodnotě 2.289.970,- Kč 

 

Pozvánky na sváteční akce: 

 

18. prosince od 16,00 hod pořádá MŠ Dlažov vánoční dobročinný jarmark - zahrada u 

sokolovny v Dlažově  

21. prosince od 18,00 hod vánoční zpívání koled - kaple v Mileticích 

23. prosince od 15,00 hod Skauti přivezou Betlémské světlo - kaple Sv. Markéty 

25. prosince od 21,00 hod Vánoční bigbít se skupinou SMASH – sokolovna Dlažov 

1. ledna 2025 ve 14,00 hod Novoroční setkání u kaple Sv. Markéty s přípitkem svařeného 

vína 

15. února 2025 od 20,00 hod Okrskový hasičský bál – sokolovna Dlažov 

 

 


